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REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER
NORCE Norwegian Research Centre AS
Redegjørelsen gjelder for perioden 01.01.2024-31.12.2024

Innledning

Åpenhetsloven (LOV-2021-06-18-99) trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme 
virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 
forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Loven skal også sikre allmennheten 
tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer faktiske og potensielle negative 
konsekvenser på disse områdene.

Alle virksomheter som omfattes av åpenhetsloven plikter å offentliggjøre en redegjørelse for sine 
aktsomhetsvurderinger innen 30. juni hvert år, jf. § 5 i loven. Videre skal virksomheten besvare 
eksterne henvendelser om hvordan den håndterer eventuelle negative konsekvenser knyttet til de 
vurderingene som er publisert. Forbrukertilsynet er ansvarlig for å følge opp rapporterings- og 
informasjonsplikten.

NORCE Norwegian Research Centre AS (NORCE) er underlagt åpenhetsloven og forplikter seg til å 
arbeide aktivt for å identifisere, vurdere og håndtere mulig negativ påvirkning på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gjelder både internt i selskapet, i vår 
leverandørkjede og hos våre samarbeidspartnere. Vi vil gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd 
med lovens krav og implementere tiltak der det er nødvendig.

Generell beskrivelse av virksomhetens organisering og driftsområde

NORCE er et av Norges største uavhengige forskningsinstitutter, med hovedkontor i Bergen og over 
800 ansatte fordelt på 10 byer i hele landet. Vi leverer forskning, utvikling og innovasjon i tett 
samarbeid med både offentlig og privat sektor, for å legge grunnlaget for kloke og bærekraftige 
beslutninger for fremtiden.

Vårt mål er å bidra til å løse store samfunnsutfordringer som klimaendringer, energiomstilling, 
eldrebølge, sosial ulikhet og ungt utenforskap. Derfor har vi samlet vår kompetanse på tvers av fag i 
fire forskjellige innsatsområder, slik at vi enklere kan legge tydelige strategier rundt de konkrete 
utfordringene.  Disse fire områdene er (1) Trygge og gode samfunn, (2) Fremtidens energi, (3) Klima- 
og miljørisiko og (4) Bærekraftig hav og kyst.  

NORCE med sine tre datterselskaper utgjør et konsern under holdingselskapet NORCE Holding AS. De 
største eierne i NORCE gjennom NORCE Holding AS er universitetene i Bergen, Stavanger, Agder og 
Tromsø, enten som direkte eiere eller gjennom regionale holdingselskaper. Disse utgjør til sammen 
95,9% av aksjonærene.  Øvrige eiere inkluderer fylkeskommuner, kommuner, forskningsstiftelser 
samt selskaper innen industri og finans.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
269BBE68CFC34453AC6473344687B08F

2

Forskningsvirksomheten i NORCE er delt inn i de tre divisjonene Helse og samfunn, Klima og miljø, 
samt Energi og teknologi. Hver divisjon ledes av en konserndirektør. I tillegg har vi en egen 
konserndirektør for Kommersialisering, som har ansvar for å bringe forskningsresultater ut i 
markedet. Administrasjonen er organisert som en felles stab innen divisjonene for Økonomi og 
Organisasjon. For mer informasjon om NORCE henvises til våre websider 
https://www.norceresearch.no/.

NORCE har tre datterselskaper. Datterselskapene utarbeider egne redegjørelser, som publiseres på 
deres respektive nettsider;

Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress AS (NKVTS)  
Selskapet er 100% eiet av NORCE. Utvikler og sprer kunnskap og kompetanse om vold og traumatisk 
stress. Formålet er å bidra til å forebygge og redusere de helsemessige og sosiale konsekvensene 
som vold og traumatisk stress kan medføre. https://www.nkvts.no/om-oss/etikk-samfunnsansvar/

Nasjonalt utviklingssenter for barn og unge AS (NUBU)
Selskapet er 100% eiet av NORCE. Bidrar til at barn og unge med alvorlige atferdsproblemer, deres 
familier, barnehager og skoler får hjelp som er forskningsbasert, relevant, individuelt tilpasset og 
resultateffektiv. https://www.nubu.no/om-oss/category7.html

Nordisk institutt for odontologiske materialer AS (NIOM)
Selskapet eies 51 % av NORCE og 49% av Helse- og omsorgsdepartementet. Bidrar til å sikre trygge og 
velfungerende biomaterialer for den nordiske befolkningen. 
https://www.niom.no/governance.609401.en.html

Våre tjenester

Samfunnet står foran store utfordringer. NORCE har lang erfaring med forskning, høy kompetanse på 
tvers av fagområder og tilgang til en rekke laboratorier og infrastrukturer. Som uavhengig 
forskningsinstitusjon med et 360-graders perspektiv, kan NORCE, som en bredderådgiver, gi den 
nødvendige kunnskapen for å kunne ta kloke og bærekraftige valg for fremtiden.

NORCE benytter forskningsinfrastruktur, inkludert laboratorier og testsentre, som er avgjørende for 
utvikling og testing av nye løsninger. Et eksempel er Ullrigg, en avansert boreteknologisk testfasilitet i 
Stavanger. Et annet eksempel er NORCE Teknologipark Risavika, hvor det er tilrettelagt for utvikling 
og oppskalering av grønn teknologi, spesielt innen bioteknologi, sirkulær bioøkonomi og 
karbonfangst og -utnyttelse (CCU).

På vegne av myndighetene drifter NORCE også fire kunnskaps- og kompetansesentre innen helse. 
Her forsker vi på og utvikler offentlige tjenester, samt tilbyr rådgivning, kurs og videreutdanninger.

NORCE sine oppdragsgivere inkluderer offentlige myndigheter, private selskaper, og internasjonale 
organisasjoner. Finansieringen kommer fra en kombinasjon av offentlige midler, forskningsråd, EU-
prosjekter, og private aktører. NORCE samarbeider tett med universiteter, næringsliv og offentlige 
sektorer for å sikre bred finansiering og støtte til sine forskningsprosjekter. Vi har til enhver tid over 
tusen forsknings- og innovasjonsprosjekter gående sammen med nasjonale og internasjonale 
oppdragsgivere og samarbeidspartnere.  
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Verdier og ansvar

NORCE arbeider systematisk for å sikre et inkluderende, trygt og godt arbeidsmiljø for alle ansatte. Vi 
er forpliktet til at vår virksomhet ikke skal krenke grunnleggende menneskerettigheter. Dette gjelder 
både internt blant ansatte og eksternt i våre relasjoner med samarbeidspartnere og leverandører.

NORCE er ISO 45001-sertifisert, og har etablert robuste rutiner for å ivareta både det fysiske og 
psykososiale arbeidsmiljøet. Vi har en handlingsplan for likestilling og mangfold og samarbeider tett 
med tillitsvalgte og verneombud.

Våre forventninger til oss selv, våre samarbeidspartnere og leverandører er forankret i en rekke 
retningslinjer og policyer, inkludert blant annet:

• Etiske retningslinjer og egne forskningsetiske retningslinjer
• Etiske retningslinjer for leverandører
• HMS-, kvalitets- og sikringspolicy
• Kontraktspolitikk
• Innkjøpspolitikk
• Policy for forsvarlig internasjonalt kunnskapssamarbeid

Gjennom disse prinsippene sikrer vi at NORCE opererer på en ansvarlig, bærekraftig og etisk 
forsvarlig måte.

Aktsomhetsvurderinger

Anskaffelser
NORCE gjennomfører anskaffelser fra et bredt spekter av leverandører, innen ulike vare- og 
tjenestekategorier. De 30 største leverandørene står for over 57 % av virksomhetens totale 
anskaffelsesverdi, og leverer hovedsakelig innenfor kategoriene lokaler, pensjonskostnader og IKT. 
Øvrige anskaffelser omfatter i stor grad konsulent- og tjenestekjøp, utstyr og diverse 
forbruksmateriell. Norske leverandører utgjør den store majoriteten innen disse kategoriene.

NORCE er underlagt Lov om offentlige anskaffelser og gjennomfører som en del av 
anskaffelsesprosessen risikobaserte vurderinger knyttet til type anskaffelse. Dette inkluderer 
vurderinger opp mot Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) sin høyrisikoliste. 
Anskaffelser ledes av en sentral anskaffelsesfunksjon som sikrer at prosessen følges i henhold til 
etablerte retningslinjer, inkludert gjennomføring av aktsomhetsvurderinger i avtaleperioden. Basert 
på disse vurderingene stilles relevante og forholdsmessige krav i anbudsdokumenter og kontrakter 
for å bidra til at leverandører som tildeles kontrakter respekterer menneskerettigheter og standarder 
for anstendige arbeidsforhold.

For IKT anskaffelser, som er en av kategoriene definert med høy risiko i DFØs høyrisikoklassifisering, 
dekker NORCE i stor grad sitt behov gjennom rammeavtaler som er levert av SIKT. SIKT er et statlig 
forvaltningsorgan under Kunnskapsdepartementet som utvikler, anskaffer og leverer produkter og 
tjenester til utdanning til forskning. På bakgrunn av den informasjon vi har om SIKT, legger vi til grunn 
at de foretar anskaffelser og leverandøroppfølging på en forskriftsmessig måte og innenfor 
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aktsomhetsvinduet av de retningslinjer og regelverk de er omfattet av, herunder åpenhetsloven. For 
mer informasjon om dette og SIKTs publiserte redegjørelser etter åpenhetsloven refereres til deres 
nettsider https://sikt.no/om-sikt.

Mindre enkeltinnkjøp
I tillegg til anskaffelser som er omfattet av lov om offentlige anskaffelser, benytter NORCE et 
betydelig antall leverandører i forbindelse med innkjøp av varer og tjenester av lavere verdi. For å 
systematisere og effektivisere denne type innkjøp, er det nylig blitt etablert en innkjøpsfunksjon med 
egne dedikerte ressurser. Hensikten er at gjennomføring av aktsomhetsvurderinger etter 
åpenhetsloven for disse leverandørene skal være en av innkjøpsfunksjonens oppgaver.

Samarbeidspartnere
Som et ledende forskningsinstitutt samarbeider NORCE med en rekke aktører i forsknings- og 
utviklingsprosjekter. Disse prosjektene finansieres ofte gjennom Norges forskningsråd, EU-midler, 
departementer, fylker og kommuner. Samarbeidspartnere klassifiseres ut fra en overordnet 
risikovurdering. Norske samarbeidspartnere anses generelt å ha lav risiko for brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. For høyrisikopartnere gjennomføres en 
grundigere risikobasert godkjenningsprosess. Virksomheten har implementert prosedyrer i tråd med 
åpenhetsloven for å sikre forsvarlige vurderinger. Andelen av norske samarbeidspartnere i 2024 
utgjorde den desidert største andelen.  Øvrig andel var i hovedsak europeiske samarbeidspartnere, 
men også et fåtall utenfor Europa.

Kartlegging og identifikasjon av risiko

I arbeidet med åpenhetsloven er det ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i løpet av perioden.

Basert på de vurderinger som er gjort ovenfor i avsnittet om aktsomhetsvurderinger av leverandører 
og samarbeidspartnere anses risikoen for brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold for majoriteten av forholdene som relativt lav.  Basert på risikoklassifisering har vi 
imidlertid også identifisert leverandører og samarbeidspartnere hvor det er behov for å få ytterligere 
innsikt i hvordan de jobber med grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold. 
Overvåkning, oppfølging og tiltak vil være en kontinuerlig prosess.

Avdekkes det brudd på menneskerettigheter, skal disse registreres og behandles som avvik i NORCE 
sitt styringssystem.

NORCE har etablerte et aktsomhetsutvalg som bistår ved vurderinger i tvilstilfeller og ved 
forespørsler om støtte i aktsomhetsvurderinger. Utvalget gjennomgår kvartalsvis rapporterte avvik 
og rapporterer eventuelle funn til konsernledelsen. I tillegg informerer utvalget 
kommunikasjonsavdelingen for å sikre at NORCE sine nettsider reflekterer oppdatert informasjon om 
dette arbeidet.
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NORCE mener at tydelige retningslinjer og tilstrekkelige ressurser til implementerte prosesser er 
avgjørende for å begrense risiko for negative konsekvenser.

Konsernsjef Camilla Stoltenberg har det overordnede ansvaret for at loven følges.

Henvendelser om informasjonsplikt og åpenhetsloven kan rettes til Helge Tennebø på e-post 
hete@norceresearch.no . Redegjørelsen publiseres på våre nettsider.

Bergen, 21. mai 2025

Marianne Marthinsen
Styrets leder

Robert Bjerknes
Styrets nestleder

Erlend Randeberg
Styremedlem

Harald Furre
Styremedlem

Heidi Hindberg
Styremedlem

Gisle Andersen
Styremedlem

Aslaug Mikkelsen
Styremedlem

Lisbet Karin Nærø
Styremedlem

Marte Indregard
Styremedlem

Ruth Mari Grung
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Øyvind Hellang
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             Furre, Harald
             9578-5993-4-1575416
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T11:50:49.290+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T11:44:19.962+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.116.67.74
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T11:44:20.081+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T11:44:22.344+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T11:50:49.291+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 nnrIKoswu6ZODaixzJazyscL6KpRSaJStcHHtYrJsK8=

 
 
 

 
 2TgjUOqzQUMDLlQGXJ0vK3ywieibtGYf+T3jnyBmj4o=


 
aBh/2WcubgR+oJ0/H1W/nbfz9ONw0TPSMz9ohVPXUAHofvm5xY2R3WH4ByJ43d+Gqi1utxU4s2Bc
t0ltPtjx7iYQemHXng5AMuNO3jygr7nR4ui46T0tQ/eyfLfY3FJrbPIfNQ+LSBrWEkmtNWrdgcZJ
HGCzVfhdAA7NvhzihZxAxb6HpKvF/IkKR9ZUcV8WICKdMy1oVA6yWFp1+ugHs1kMI0yZ/9nwYnY/
IdP5nrizQSTTorPhVy3j3N5a0NdE8Lvjf8ALE3611JDc0AcRck7G4RLetdSv64lVhvLVfCbCrQIi
eOEXQVRI3c0M+H6fpdr/1WSTqemEDWpGJhk1xIOWXslPSZWWYuDppEuANVxRPumAo5LfOEQtfHLM
cTndVZr9O1+a9kda2oa1eE9sW47gW8uJT0lWt+YmYqkIc7Pm0tDBMCJlwk7r7MTPBuwVVKxXHlJo
GDxQ0fHAI9/b7MraCX664JXsZczamU5fVxh+OQ1/uPESmkNDpg/48u7t

 
 
      2025-05-21T11:50:49.439+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersen, Gisle
             9578-5999-4-979720
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T12:26:50.107+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T12:25:29.771+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.37.2.131
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T12:26:15.970+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T12:26:25.612+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T12:26:50.107+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Vjms4d+5PNTEGE9rhvcFg0IZ9tlxIsQmmTuQc5RavdM=

 
 
 

 
 ULGJ73ukXNQsWHZR6nElu6Q5o8I11qnduG8f8Jkc5iA=


 
g9sO6wezQfg6Q9sC/Nbx7CkEl/u2uwkoeTdCUYlBrHTRILX1ORytzdRVYhyTlO7fqtko19fqrk17
9Y3p5VMbacfWE6NxlbSoTfRR23eD2JPgjMQnNlHuhT7En3KKPvqppJyQjajO/zf/d8pakBtbF6c9
tKCXDOcgLZuorwj8RTN4d9SqEBug/oZCt99iXN4JwXEB2xaqm4jUGtUbuTWKssLeCyukL7toiP1o
dHt7d2++xzmQ1DK5Uzj5iAKmndVy/BKarIPyb9xgpqTGqHQIBlpnTk9ESsEN2pzbtRh8XVdOs2GY
+NKgSfZMhS/4e38JpE7GVy17mobed6WTAzsZ2nhEUtNOFZbY6jAF1deTiPBEJIV4RYR97nbYjVO3
/lQWbSlhcBTVPw1GImmAlHzahwmxF/jdPGFnSqnaP1g+N9Flg6T7hCqcYassXTXaO0Bkw846K7Jn
tB9q0QCFFkk2oMqC3zuu4Su/WSH0IrcdZwQfW2nq6BPmvChh7xpw2cSF

 
 
      2025-05-21T12:26:50.625+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hindberg, Heidi
             9578-5997-4-329692
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T13:08:53.925+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T13:07:53.335+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.37.2.122
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T13:08:01.761+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T13:08:20.177+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T13:08:53.925+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jh20sKnXk+3vHaHzwLp/KH8OnLiWOjnJAnTPY6agYiA=

 
 
 

 
 m619Bo1JTGFjqVYkeT8owDHHEKE7MPiN3mgRYbY/2qI=


 
ZEsoLGyv7y6lf8ms66HerRL6rL2+jxn1bmVfnRNZB311ouHlmu9yGqgJL8ZSrlVnBVSeTf5OiApf
0X7iiZJBk9zFPHSYyOYJDDDJqbCX+fhKAjw2uc0zniKtUG80t5FBnweJPelLnVAl+/tgE0mKz+4O
/nRjGtfIk+fBDZcHAZUfxEwJ7RTcmbHWRzjUlRAAA9ZNhMO07VqHTwiCAAS6raSjSdcn0qPpoCwj
tY6SmngQvSNazLcYTtwBxGi8ntAomD6kFV1i3whoPiWUuzdeH45a35CUoBWRDU3Um8Gfc+jDIjO2
OI8y/4D5F7sdOo/yW7HToTVbEQGG0llYzhz6rR2fkNPnYo5nWTDxpbGM/Sr4dsD526pIQdVfeyoU
9F9NON8WkYY+9QRbfF8lLrkafyyswy6zGnpEBOPajzLfv3oigyQOiSHa+1o9SctPYAIH8JnsV69G
tq6JPlXmR5++I0OYbYDPZ94a7KLRLdxgP+1agDbNFi5oXVJXrSW1Nd34

 
 
      2025-05-21T13:08:54.312+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mikkelsen, Aslaug
             9578-5994-4-472104
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T13:17:52.319+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T13:16:46.143+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.33.27
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T13:16:53.467+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T13:17:05.905+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T13:17:52.319+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WDRSaeh+RXYKAmfd0R3o332wV3zxKIgKu8V/8uNudgw=

 
 
 

 
 tvCPy5tq3vD5wqr+BP237hvxpIBq72rdKdVJmOlH7EI=


 
nWnp4aStGhpgwjO4pKGQgw8VX0oCnNQ81AQ54wHRGnbAYc76fluokhLG5ufa3c6og/lHYKWfwn3J
hkQPFmF0OqdpAc6uq+uosYFo4eeQvowL6qmVU6iylm/tJX3JVy498fAF1V6JzlLwxl7AKGvVaht0
sAaNrnUuniOXHCYlAAk/ImM2uOOxO/xSppqJxg9IMcCc1N8jmyAPdx8swcFVZJWGTkjYgWjthn5t
d9zCEUW4SmIqiRxR+FDq2S05io++mJU7kiG+mxdcfx3idG2BOErC7IPCdd5aPnyOrCn/LuN6lkDr
1tVVtKFHZBZRnVAhQxEYCYyCqBvSaQ7Idh5Ql252P7KRUNnspePm7KLVzkUyiAGVSpvVC1UH0oWX
fRjuOwhRiMm8vRBbSeW0j+WQ12kI/vb9x6cpJYVsv1IR2WwECsh5/4mTSKUodzE+KnJxG13UKOpT
kbfv612SWLJZZKSgvhT/fyS9Nx0nZp75byYVfhEObOUmFgSsWy3tPMG5

 
 
      2025-05-21T13:17:52.711+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hellang, Øyvind
             9578-5999-4-1115304
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T13:25:02.534+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T13:24:36.023+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.146.11.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T13:24:36.191+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T13:24:41.778+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T13:25:02.534+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cy4WD/v4w3K8LnEqESQpn4Yh4ymjuYe46xqUH94d6SY=

 
 
 

 
 tDsxQLp5cWIxvkoFB9/wJAHLTHQ9EQ/E/EXiCMHJHtk=


 
pkh2WmBJbyre6Qn0qUNENWy7Tv+CT/R/dNIK/8AU5/TmTpglq6iWPMo6/I5nDFkLILeylNqpMoPM
iZlJyoXcio7Po0u19QgokW7B9ifcBPbR8J+rUlAGlSJ70QiJFa6HSOB4Zvo2q+4VxubC3RspOhfR
fVXhBhyF5es70+Iw4dLDH9jqEIIvekEgHBkDxyenKqdKIfYf08SWM+7Ep0ukiX8RcaIDIWUaHgBi
klcJi5Ft7yLSRRBNS0lS6vNbvSU86bM8py4E3HgoJGkeWL2tPvPruviWS7S7HlK9HPKZcGWDEyvW
+asj7rJhwp2WcvRLhYuHnofHDQsJnd4PF2wqix/vwNVgp/RNFW8fq82Z4y4bOZlTAN+tpa0O/bmF
90oOv8lJoX6JRXSdUB9mxt/4zrzyxj5pwR+/IC55Fi2drF1ULWuu4uIYgT2AHqryOiSGIZr0nuac
fjOM9T2saaeHHvkVmatDIeyKfgrmxC+6wmorlZ9DsR5GzxbCcFq3ffE1

 
 
      2025-05-21T13:25:02.703+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Grung, Ruth Mari
             9578-5990-4-3415810
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T15:40:55.438+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T15:40:06.530+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.167.23.130
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Norton/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T15:40:06.858+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T15:40:10.047+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T15:40:55.438+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1JiCIT9RsZk0kJEEXC1QLHxG8XdMsxzB9U4U8aH9i7Q=

 
 
 

 
 YX17K3u8dhg6BesSBURSLtm0krsm9gr9vHZy6Yd3hy8=


 
jfJ+txCuu4JBg6XuGC3XzK/Ff7BM3SKYP8YG9JgOxV8gIf1O6bdsZ4zGFy6VNuZg56cq7DKhePio
yOqY+CeTHqjn9z63UKi1Blwbm1+peEYWF5URlj331QKzZym9vPTzwA39vpZxZUGojK1wJYEOVIsR
OuJg93sx4gpJGisvLjrxXpm8pAHZBsA1qr94+or6hNTqoPPfeMWTE2KJSSYPWbmzZsONy5uFpFyy
jZZ1SR8g9Q6TNKMiHgUHS4o9ico6NIMdN8yPBm7nyE/7Q/yoR/nHYfJbV5Svfh30/Ff+8lngJOSJ
YUgwV3yF4Neh+bWDt1TU99GbLgWGD/Jcla+rcFJxbHXsGno7WIxcm/HU6J12F2giEEU0R01uXRJR
MmG7ZfrRBfhDidX80vzfQ6IQ+CNrUy1pz0XOub0CJu6SYKI1eHfQc84RjaYDAK+f4CmPdjYXBmLJ
6bv14s65W6pdPlShicNU28zK7Jxcq0+lYTrK4ZKXh6WC3kmm2ZdNQ2yq

 
 
      2025-05-21T15:40:55.576+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nærø, Lisbet Karin
             9578-5997-4-501208
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T16:02:17.935+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T16:01:24.670+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.70.125
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T16:01:29.704+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T16:01:35.981+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T16:02:17.935+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eSZMF1fFkndHQ4Mk8RpI5AW45lcfF1jQ9srb0iIZJM4=

 
 
 

 
 kKLQ6dhVgXdYCHJQldXrTVf3D2Ie3NxARzAowOAv5gQ=


 
KY4k793kwtcPnkdQqyjXemhLexTYOQGp7Ub6Uw9GOr3PtuJymbF2BHZ4itRauStCPoIb4NsZD+0r
s5G0vu29bPd4L3q7xJfj9ynWgyX1PN7lEGTRzGd2NLO59UxFNZXNCHvWvAw49gG+6KXxlrvwEWtC
1CAdCUGl/YTFPSN2cAyMJyoY/ruswDEA2OrQ9cI2EwWpndxLgodJyG4ZZZiGi554feV59cBu25ko
cz5H2sfcIOv7jkK/+AAXwXp/jPM+Scj6xTk0MYg3tqK/GVDRRXUxgu+qlyyWn42uQWaEepr7At1y
L+P1OkxLM3o4/jdKo6ofwTu7kB3OQ3tOpgtU7NWWRo/4CITVJ/cRUTHPppJ4fyjdrPnGrg9Y35b0
/NCu9r8L/m7TGlLr/YU9lszwgaY1MHtTKgc4p1YM/bSfcW0HQcw5mcj7wgK21yl9378gM9xXnt96
Rr8OZkqm6XbW+rzHAy2gMBAsQK6ONIL+yFYli/szC/OEC6Q1tsH1BaGr

 
 
      2025-05-21T16:02:18.299+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Marthinsen, Marianne
             9578-5998-4-1091244
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-22T20:06:06.447+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-22T20:04:24.227+02:00
                 started-signature-session
                 
                     212.251.170.54
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-22T20:04:29.370+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-22T20:04:36.523+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
             
                 2025-05-22T20:05:26.764+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-22T20:06:06.447+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VDOme1IWOxz2LFIz4lJvJuQrzzh6rwETSZS8yl0GDM8=

 
 
 

 
 /FqMj5p7fN1Tr2uiUe3hhX6oGh8dT1J3eSqx1bV3C5Y=


 
oOmjSddJing+coF4DV95b0JLDjonYlnb7dG9zaLc9wibNwu0H87eSn1bRqt0M/2vftR6fMyABHF3
r2NH2NiVX3VOMnqy3pmikbB08N+6CAs1l9wBl9rvX4i+gooRockFFgK3cWHzopNSnlWM+b5K8+Hi
H7RabhUOcJBaTURLPCTPX8UG3mY+Mb4AFPUikuGUSfc26MEeIGK7GykVXWCEyFVj8JnVkxs+CFtc
Gk4upl3wxx6WrA4RY/f/Y6ygiQsOk5/4Z+CUD+ftmGG1j/DkIVfm4A8a2cKeyuu2ofPq2ZIJo5re
fb4Iz7Uo9XYbehVHrc2hWKuJzHoXmIiCwF8iSLTrYuivRacnPEDvcM/ujIl08x3QXX7UrDjhtdnN
jnA9jFNf2FmC/ls0P0MtsProhk7F6avgdLwVIsrWchXk+JxLm9D/Rc7OWeJApkfcaiCBSZ5ETVBp
LO+4xL54Swfi9gwpdbKvoaBM4KiQ6itqiCUp3LqJSkhzlrrV213ZgjRy

 
 
      2025-05-22T20:06:06.612+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Indregard, Marte
             9578-5999-4-1747755
             NO
        
         
             application/pdf
             NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
             K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-23T11:24:24.044+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             269BBE68CFC34453AC6473344687B08F
        
    
     
         
             
                 2025-05-23T11:23:49.644+02:00
                 started-signature-session
                 
                     192.146.239.162
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-23T11:23:49.894+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NORCE RedegjørelseÅpenhetsloven_2024_NO.pdf
                     K/0tuhmCOU6tLpsAdl1rXKPUAqPu8AHg4glN0NEPfh4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-23T11:23:52.705+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-23T11:24:24.044+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 z2933SIMN6d86rFDNERd+nwqZOmznQxJXsfaa7Vek5E=

 
 
 

 
 ADP1TzbSfynNe/dcQ5ZIr+0c+V1ZOuiZpmnYSuF4km0=


 
FKVK8oqe/DdZj4h+susrkL1UXaPHrV9Qh0ChidEFadkfa+6m1QB8X5ZzccFOHIGygaFhctayDxkL
zLxO4GXAkhKRpSrFF+YxHZfFQL6VpZBveLPuXUT97bNkYE1W1xExde0DLt8JJ3mC4w8hEMpyk/Jq
gvufS+2SXyqO8Ker/QviOCr5oSarpJQhzMmwlqeljbapKG/SphkbJH/jmP42cP55+smSij9xDJyF
X/wV23JLFuWTsskCMOZIA0CGN5v/TBWPz9CyS4JpAgZ3J0XiDnQclBIeJhO4661MfGRCieaENClk
6LTWy1iIJIIcmVqQYbZth9/zHn1nEQtW1NsfDUbla7cstFHIDUYhzH/Ko8fjBf6TdssBNb027rdJ
wgoRh9xBdr3eDq3ztMW+bl1ax3QmRCteca77zWi9ME8KR9ehoJVIozuahbl5bsz7PQMsNFoukMmH
4pfT8f3LDp6PSM1MFEGvQQIHY5ksSy3vxYv9XSxKNfgpWRwDHNPdq1eQ

 
 
      2025-05-23T11:24:24.191+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-05-23T11:24:26+0200




